АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕССЕРГЕНЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
с. Новобессергеневка

РАСПОРЯЖЕНИЕ №  15

16.01.2023г.

«Об утверждении плана реализации   муниципальной программы Новобессергеневского сельского поселения «Развитие культуры и туризма в Новобессергеневском сельском поселении» на 2023 год

1.Утвердить план реализации муниципальной программы Новобессергеневскогосельского поселения «Развитие культуры и туризма в Новобессергеневском сельском поселении» на 2023 год в следующей редакции (приложение №1 к настоящему распоряжению).
2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Новобессергеневского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Новобессергеневского
сельского поселения                                                               Галуза А.Ю.

Приложение №1
к распоряжению № 15 от 16.01.2023г.

План реализации муниципальной программы Новобессергеневского сельского поселения «Развитие культуры и туризма в Новобессергеневском сельском поселении» на 2023 год

	№ п/п
	Номер и наименование
	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник
(должность/ ФИО) <1>
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок
реализации
  (дата)
	Объем расходов <2> (тыс. руб.)

	всего
	федеральный  бюджет
	областной бюджет
	бюджет района
	бюджет поселения
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Муниципальная программа «Развитие культуры и туризма в Новобессергеневском поселении
	Администрация Новобессергеневского сельского поселения

	Выполнение муниципальных заданий учреждениями культуры
	2023
	9194,5
	0,0
	0,0
	0,00
	9194,5
	0,00

	3
	Контрольное   событие
программы 1
Создание условий для организации досуга населения Новобессергеневского сельского поселения и повышения качества культурных услуг
	Администрация Новобессергеневского сельского поселения

	Показатель определяется 100% выполнением муниципального задания к концу года
	2023
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	6
	Итого по муниципальной
программе:
	X
	X
	X
	9194,5
	0,0
	0,0
	0,00
	9194,5
	0,00

	Администрация Новобессергеневского сельского поселения

	X
	X
	9194,5
	0,0
	0,0
	0,00
	9194,5
	0,00